
〒550-0003 大阪府大阪市西区京町堀 1-8-33-5F Tel：06-6448-2511 Fax：06-6448-2522 www.ellman.co.jp 

  

 

2022 年 7 月 20 日 

お客様各位 

株式会社 ellman-Japan 

大阪市西区京町堀 1丁目 8-33 5F 

TEL：06-6448-2511 FAX：06-6448-2522 

 

 

 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、お客様からのお問い合わせに対して不適切な対応がありましたことを深くお

詫び致します。 

いただきましたご指摘を真摯に受け止めるとともに、厳として規律を改め、信頼の回

復に努めてまいります。 

 

今後とも変わらぬお引立てをお願い申し上げます。 

敬具 

 


